
UCHWAŁA NR LXIII/311/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40 ) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38.658.466,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33.218.244,33 zł; 

2) dochody majątkowe – 5.440.222,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.188.413,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.638.921,15 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12.549.492,18 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr 
LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 098 394,00 75 461,00 2 173 855,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 098 394,00 75 461,00 2 173 855,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 258 332,00 258 332,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

741 387,00 -182 871,00 558 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 15 926,40 16 426,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 15 926,40 16 426,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 926,40 15 926,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 664 740,00 -83 000,00 11 581 740,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

368 600,00 -83 000,00 285 600,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00 -83 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 9 380 909,96 1 867 451,38 11 248 361,34

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 616 035,00 15 573,00 5 631 608,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 616 035,00 15 573,00 5 631 608,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 849 823,00 1 849 823,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 849 823,00 1 849 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 215 197,96 2 055,38 217 253,34

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00 -14 322,42 18 677,58

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00 16 377,80 49 377,80

801 Oświata i wychowanie 1 749 567,88 0,00 1 749 567,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 257 067,00 -15 000,00 242 067,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 -15 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 16 680,00 15 000,00 31 680,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 439 404,87 4 749,05 2 444 153,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 798,87 4 749,05 17 547,92

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 798,87 4 749,05 17 547,92

Razem: 36 777 878,70 1 880 587,83 38 658 466,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 530 859,00 350 100,86 4 880 959,86

60016 Drogi publiczne gminne 4 430 859,00 350 100,86 4 780 959,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 639 975,00 350 100,86 2 990 075,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 850,00 25 000,00 226 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 25 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 25 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 6 070 158,16 485 933,00 6 556 091,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 300,00 30 560,00 237 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 184 000,00 30 560,00 214 560,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 027 867,46 423 766,00 5 451 633,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00 5 000,00 6 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 455 000,00 277 000,00 3 732 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 636,00 57 000,00 616 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 79 750,00 359 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 754,00 5 016,00 70 770,00

75095 Pozostała działalność 708 185,24 31 607,00 739 792,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 881,00 31 000,00 100 881,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 038,00 607,00 8 645,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 704,95 25 000,00 876 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 847 704,95 25 000,00 872 704,95

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00 15 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 10 000,00 33 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 803 785,84 756 558,00 14 560 343,84

80101 Szkoły podstawowe 8 714 411,69 590 573,00 9 304 984,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 670,00 15 573,00 232 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 603 199,00 575 000,00 3 178 199,00

80104 Przedszkola 1 684 585,27 138 000,00 1 822 585,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 685,00 28 000,00 467 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000,00 25 000,00 162 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 305,00 85 000,00 549 305,00

80195 Pozostała działalność 119 801,00 27 985,00 147 786,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 27 985,00 37 485,00

855 Rodzina 3 050 172,80 12 523,78 3 062 696,58

85501 Świadczenie wychowawcze 20 033,80 9 523,78 29 557,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 055,80 9 523,78 25 579,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 750 756,00 3 000,00 2 753 756,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 961,00 3 000,00 4 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 293 036,87 30 873,05 5 323 909,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 298,87 4 749,05 18 047,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 867,50 4 749,05 16 616,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 783 387,00 2 300,00 785 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 232,00 2 300,00 206 532,00

90095 Pozostała działalność 122 864,00 23 824,00 146 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 23 824,00 133 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 025,50 204 665,38 2 219 690,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 017,00 181 700,00 1 354 717,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

648 000,00 55 000,00 703 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 700,00 126 700,00 545 400,00

92116 Biblioteki 564 000,00 18 000,00 582 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

564 000,00 18 000,00 582 000,00

92195 Pozostała działalność 107 175,50 4 965,38 112 140,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 081,00 -34,62 24 046,38

4300 Zakup usług pozostałych 17 624,50 5 000,00 22 624,50

926 Kultura fizyczna 1 773 714,00 -10 066,24 1 763 647,76

92601 Obiekty sportowe 1 018 921,00 -1 189,80 1 017 731,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 189,80 810,20

92695 Pozostała działalność 308 635,00 -8 876,44 299 758,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 900,00 -8 876,44 228 023,56

Razem: 46 307 825,50 1 880 587,83 48 188 413,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 346 581,03 346 581,03 0,00 346 581,03 346 581,03 346 581,03 1 555,32 345 025,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 346 581,03 346 581,03 0,00 346 581,03 346 581,03 346 581,03 1 555,32 345 025,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

346 581,03 346 581,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 223,47 223,47 223,47 223,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 231,40 5 231,40 5 231,40 0,00 5 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8,99 8,99 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 339 785,32 339 785,32 339 785,32 0,00 339 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 95 563,00 95 563,00 0,00 95 563,00 95 563,00 95 563,00 95 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 563,00 95 563,00 0,00 95 563,00 95 563,00 95 563,00 95 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 563,00 95 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 94 483,28 94 483,28 94 483,28 94 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 079,72 1 079,72 1 079,72 1 079,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 18 376,00 18 376,00 3 521,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 872,00 16 872,00 0,00 16 872,00 16 872,00 16 872,00 2 017,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 872,00 16 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 017,00 2 017,00 2 017,00 2 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 14 445,00 14 445,00 14 445,00 0,00 14 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 55 010,88 55 010,88 0,00 55 010,88 55 010,88 55 010,88 0,00 55 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 010,88 55 010,88 0,00 55 010,88 55 010,88 55 010,88 0,00 55 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 010,88 55 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 544,64 544,64 544,64 0,00 544,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 54 466,24 54 466,24 54 466,24 0,00 54 466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 002 883,00 1 002 883,00 0,00 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 383,00 816 655,80 185 727,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 002 883,00 1 002 883,00 0,00 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 383,00 816 655,80 185 727,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 002 883,00 1 002 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 621 831,80 621 831,80 621 831,80 621 831,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 41 595,00 41 595,00 41 595,00 0,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 919,20 919,20 919,20 0,00 919,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 775 102,00 2 775 102,00 0,00 2 775 102,00 2 775 102,00 385 092,00 347 057,00 38 035,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 745 000,00 2 745 000,00 0,00 2 745 000,00 2 745 000,00 354 990,00 345 955,00 9 035,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 711 525,00 2 711 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

33 475,00 33 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 390 010,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 295 515,91 4 295 515,91 0,00 4 295 515,91 4 295 515,91 1 905 005,91 1 264 352,12 640 653,79 0,00 2 390 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01043 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lubdofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
43 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom ( 

OSP)
0,00 0,00 8 100,00     

3 754 75412 6230
Dotacja clowa z budżettu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (zakóp wozu strażackiego przez OSP 

Cybinka)

595 038,00      

4 801 80104 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
16 969,52     

6 853 85395 2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego
0,00 0,00 2 000,00 

8 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 127 000,00 

320 000,00 0,00 831 107,52 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6300
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnychjednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00

4 921 92109 6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych (MGO - modernizacja budynku - toalet)
33 000,00

1 285 000,00 0,00 283 000,00 

703 000,00   3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Cybince/

0,00 

celowa

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych

Ogółem:

39 000,00 

Lp. Dział

7 921 92195

celowa

Ogółem:

0,00 150 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka Publiczna w Cybince/ 582 000,00 0,00 0,00 

2 851 85195 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych/Starostwo Powiatowe w Słubicach/

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego
0,00 0,00 

Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa

5 0,00 0,00 320 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty254080104801

podmiotowa przedmiotowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/311/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



                 
 
 
 
 
 
 
 

  DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2023 R. 

                  w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 
osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu osobistego oraz 
potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 
 

 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

193,46   2100 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  

94,96   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,66   4850 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

79,84   4370 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 
Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3.665,00   2100 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3.665,00   3290 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 
będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi 
dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  

801 

  

Różne rozliczenia finansowe   75814   Szkoły podstawowe   80101  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

362,96   4350435
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

39.410,96   2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.007,30    4750 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/311/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



     
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

2.748,43    4850 

  Przedszkola   80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

16.969,52     2340 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.981,63     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

341,12    4850 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  853    

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność     85395  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.536,00   2100 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.520,00    3280 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00     4740 

 

Ogółem dochody: 

 
45.805,42 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
45.805,42 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6330 182.871,00 Dokonuje się zmniejszenia planowanej dotacji w zakresie realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa ul. Młyńskiej w m. Rąpice”. Zmniejszenie dotacji wynika z 
przeprowadzonej procedury przetargowej, w której wyłoniono Wykonawcę w niższej 
wartości realizacji zadania niż wcześniej przewidywano. 

756 75618 0460 83.000,00 Zmniejsza się plan dochodów w zakresie opłaty eksploatacyjnej. Nie przewiduje się 
wpływów w obecnym roku budżetowym 

758 75814 2030 14.322,42 Dostosowuje się plany dotacji w zakresie refundacji F-szu sołeckiego realizowanego w 
2022 r. do otrzymanej informacji z LUW. 

801 80104 2900 15.000,00 Zmniejszenie planowanego dochodu występuje w zakresie planowanej refundacji 
kosztów za uczęszczanie dzieci w przedszkolu niepublicznym w Cybince  z terenu 
spoza Gminy Cybinka. W tym roku budżetowym nie uczęszczają dzieci z innych gmin 
do przedszkola niepublicznego. 

Razem: 295.193,42  

2.Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6300 258.332,00 Na zwiększenie planu dochodów składa się pozyskana dotacja na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej osiedlowej zlokalizowanej na działce Nr 4/16 obręb 
Białków”. 

754 75412 6300 15.926,40 Zwiększa się plan dotacji o kwotę pozyskanych środków na zadanie w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej (budowa schodów w remizie OSP Grzmiąca). Nie 
dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę uzyskanej dotacji, ponieważ na 
realizację tego zadania środki zostały już wcześniej zabezpieczone w budżecie. 

758 75801 2920 15.573,00 Zwiększa się subwencję oświatową na podstawie otrzymanej informacji od Ministra 
Finansów. Niniejsza subwencja została zwiększona z przeznaczeniem na zwiększenie 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 r. 

758 75802 2750 1.849.823,00 Na podstawie otrzymanej informacji od Ministra Finansów dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów jako uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst. 

758 75814 6330 16.377,80 Dostosowuje się plany dotacji w zakresie refundacji F-szu sołeckiego realizowanego w 
2022 r. do otrzymanej informacji z LUW. 

801 80195 2030 15.000,00 Zwiększenie planu dotacji występuje na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
MEiN pod nazwą „Poznaj Polskę”.   

900 90005 2460 4.749,05 Na zwiększenie planowanego dochodu składa się refundacja kosztów w zakresie 
prowadzenia punktu informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”. 

Razem: 2.175.781,25  

3.Zmniejszenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota     

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

921 
926 
926 

92195 
92601 
92695 

4210 
4300 
6050 

34,62 
1.189,80 
8.876,44 

Zmniejszenie planowanych wydatków występuje w zakresie dokonanych zmian  
 F-szu sołeckiego w m. Sądów na zebraniu wiejskim w dniu 04.09.2023 r.   

Razem: 10.100,86  

4.Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6050 340.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie realizacji zadania 
pn.:”Przebudowa drogi gminnej osiedlowej zlokalizowanej na działce Nr 4/16 obręb 
Białków”. Na realizację niniejszego zadania zostały pozyskane środki zewnętrzne w 
wysokości 258.332 zł. Całkowity koszt realizacji niniejszego zadania przewiduje się w 
wysokości 440.000,00 zł. Różnica środków zostanie pokryta z zaoszczędzonych 
środków w zakresie modernizacji drogi w Rąpicach. 

600 60016 6050 10.100,86 Zwiększenie planowanych wydatków występuje w zakresie dokonanych zmian  
 F-szu sołeckiego w m. Sądów na zebraniu wiejskim w dniu 04.09.2023 r.   

700 70007 6050 25.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu budowy zbiornika nieczystości płynnych i 
modernizację lokalu komunalnego w m. Mielesznica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 1



750 75022 
75095 

3030 
3030 

30.560,00 
31.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w zakresie brakujących środków na pokrycie kosztów 
diet Radnych i Sołtysów. 

750 75023 
 
 
 

75095 

3020 
4010 
4110 
4440 
4440 

5.000,00 
277.000,00 
57.000,00 
5.016,00 

607,00 

Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę brakujących środków w zakresie 
funkcjonowania urzędu. 

75023 75023 4300 79.750,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynikających z konieczności zakupu 
oprogramowania QNet z modułem Ewidencja Zbiorników Bezodpływowych. Ponadto 
zabezpiecza się środki na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy i Strategii 
rozwiazywania Problemów Społecznych, które są niezbędne do pozyskiwania w 
przyszłości środków zewnętrznych. 

754 75412 3030 
4210 

15.000,00 
10.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w zakresie funkcjonowania Ochotniczych Straży 
Pożarnych w gminie Cybinka. 

801 80101 4440 15.573,00 Dokonuje się zwiększenia odpisu ZFŚS w jednostkach oświatowych o kwotę 
otrzymanej na ten cel subwencji oświatowej. 

801 80101 
80104 

4790 
4010 
4110 
4790 

575.000,00 
28.000,00 
25.000,00 
85.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu zabezpieczenia brakujących środków w oświacie 
na wynagrodzeniach. 

801 80195 4300 27.985,00 Zwiększenie planu wydatków występuje na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia MEiN pod nazwą „Poznaj Polskę”, w zakresie którego pozyskano 
środki zewnętrzne w wysokości 15.000,00 zł. 

855 85501 
85502 

2910 
2910 

9.523,78 
3.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu dokonywania zwrotów do LUW nienależnych 
świadczeń pobranych przez świadczeniobiorców z gminy Cybinka. 

900 90005 4010 4.749,05 Na zwiększenie planowanego wydatku składa się refundacja kosztów w zakresie 
prowadzenia punktu informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”. 

900 90015 6050 2.300,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatku w celu dowieszenia 1 oprawy 
oświetleniowej w m. Maczków. 

900 90095 6050 23.824,00 Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę brakujących środków w ramach 
zadania pn.: „Doposażenie Enklawy Zieleni w Cybince” . W ramach realizacji tego 
zadania powstanie modułowy park linowy wraz z młyńskim kołem – tzw. chomik. 
Brakujące środki występują po wyłonieniu Wykonawcy w ramach przeprowadzonego 
przetargu. 

921 92109 
92116 

2480 
2480 

55.000,00 
18.000,00 

Dokonuje się zwiększenia planu dotacji dla MGOK Cybinka i Biblioteki Publicznej w 
Cybince o kwotę brakujących środków w zakresie ich funkcjonowania. 

921 92109 6050 126.700,00 Zwiększenie planu wydatku jest niezbędne by móc realizować inwestycję w zakresie 
budowy Sali wiejskiej w Radzikowie. Wykonawcę wyłoniono w ramach 
przeprowadzonej procedurze przetargowej. 

921 92195 4300 5.000,00 Zwiększenie planu wydatków jest niezbędne do pokrycia kosztów związanych z 
prowadzonymi imprezami kulturalnymi w sołectwach gminy Cybinka. 

Razem: 1.890.688,69  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385F5EC-3F21-4754-83AD-AA2CC1DD6F1B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/311/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


